

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

Solicitação : 000900/2023 Licitação : 000064/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 26/09/2023 Comprador : -

Fornecedor : 58778 - 47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA

Telefone : 3196324732

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
005	094.06.0008.0	UNIDADE	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO - BOTÃO LIGA/DESLIGA - MICROFONE DINÂMICO - SOM PODEROSO - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 40 - 20.000 HZ - SENSIBILIDADE 2,5 MV/PA - IMPEDÂNCIA ELÉTRICA 580 OHMS - IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA 2.000 OHMS - PADRÃO POLAR SUPER CARDIOIDERESPOSTA DE FREQUÊNCIA 40 - 20.000 HZACABAMENTO LISO FOSCOSENSIBILIDADE 2,5 MV/PACOR PRETOGARANTIA 12 MESESCONTEÚDO DA EMBALAGEM - 1 MICROFONE - 1 ADAPTADOR PARA PEDESTAL SA45 - 1 BAG PARA O MICROFONEO CABO DO MICROFONE É VENDIDO SEPARADAMENTE E NÃO ACOMPANHA ESSE PRODUTO.	Microfone Com Fio Lexsen Lm-58	2,0000	289,0000	578,0000
006	094.06.0010.0	UNIDADE	MICROFONE DUPLO SEM FIO - SISTEMA SEM FIO COM 2 MICROFONES BASTÃO MÃO-MÃO (COM MALETA) IDEAL PARA USO PROFISSIONAL. DESIGN MODERNO E TECNOLOGIA INOVADORA SISTEMA SEM FIO COM 2 MICROFONES IDEAL PARA USO PROFISSIONAL.	Microfone De Mão Sem Fio Profissional Duplo Wirel	2,0000	497,0000	994,0000

Total para este Fornecedor: 2

1.572,0000

Fornecedor : 58774 - BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Telefone : 4991016626

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
003	097.11.0017.0	UNIDADE	LAVADORA ALTA PRESSAO - PRESSAO: APROX. 1160 PSI / 80 BAR (110 VOLTS)VAZO DE AGUA: APROX. 500 (220V) / 400 (110V) L/MIN - POTENCIA: APROX. 2200 (220V) / 1500 (110V) WATTSTAMANHO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO: 7,5 M - TAMANHO DO CABO ELETRICO: 5 M - MOTOR: INDUCAO - TAMANHO DA MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO: NO MÍNIMO 7,5 M - TAMANHO DO CABO ELETRICO: NO MÍNIMO 5 M - VOLTAGENS: 127/220 V - PESO: APROX. 17 KG - MEDIDAS: APROX. 570 X 320 X 330 MM (C X L X A)	WAP	3,0000	2.135,0000	6.405,0000

Total para este Fornecedor: 1

6.405,0000

Fornecedor : 58777 - FM PECAS E MAQUINAS LTDA

Telefone : 4934421589

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
------	---------	---------	-----------	-------	------------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

001	097.01.0134.0	UNIDADE	Trator Cortador de Grama tamanho compacto que facilita a manobrabilidade e menos espaço para armazenamento. Motor: Potência: 15 hp Transmissão: hidrostática Largura de corte: 97 cm / 38" Área de corte recomendada: 20.000 m² Capô de aço - Estrutura robusta - Pintura resistente à ferrugem. • Volante extra grande - Sistema de corte com Air Induction - Medidor de horas de trabalho - com alertas de serviço indicando quando o trator necessita de manutenção. • Acionamento manual das lâminas - Alavanca para acionar a plataforma no painel facilita o controle do trator em operação	husqvarna	2,0000	19.799,0000	39.598,0000
002	097.16.0028.0	UNIDADE	ROCADEIRA LATERAL - CAPACIDADE DO TANQUE COMBUSTIVEL 095 L, CILINDRADA 41,5 CM³., POTENCIA (KW/CV) 1,5 KW/2,01 CV, PESO 7,2 KG, ROTAÇÃO LENTA 2500 RPM TORQUE MAXIMO 2,3 NM	husqvarna	3,0000	2.390,0000	7.170,0000

Total para este Fornecedor: 2 46.768,0000

Fornecedor : 58776 - INB COMERCIO LTDA

Telefone : 3120108244

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
004	097.16.0029.0	UNIDADE	CORTADOR DE GRAMA COM TRAÇÃO A GASOLINA - MOTOR DE 166 CILINDRADAS E 2,7 KW DE POTENCIA, LARGURA DE CORTE 56 CM E PESO DE 33,1 KG	TOYAMA	3,0000	2.690,0000	8.070,0000

Total para este Fornecedor: 1 8.070,0000

Fornecedor : 58775 - MRO LTDA

Telefone : 6321113620

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
007	097.17.0046.0	UNIDADE	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL A GASOLINA. - CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L) 1.5CILINDRADA (CM³) 56.5PESO (KG) 1) 9.1POTÊNCIA (KW/CV) 2.6/3.54PRESSÃO SONORA DB(A) 2) 101VELOCIDADE MÁX. DO AR (M/S) 78VOLUME DE AR MÁXIMO COM TUBEIRA (M³/H) 1,260POTÊNCIA SONORA DB(A) 2) 108VAZÃO MÁX. DE AR (M³/H) 1,260ROT. MÁX (RPM) 7,250ROT. LENTA (RPM) 3,100FORÇA DE SOPRO (N) 19NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 3) 109VALOR DE VIBRAÇÃO, DIREITO M/S² 4) 1.9	stihl	2,0000	1.960,0000	3.920,0000

Total para este Fornecedor: 1 3.920,0000

Total para esta Solicitação: 66.735,0000